PODER JUDICIÁRIO
 JUSTIÇA DO TRABALHO

   TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

    PORTARIA Nº. 446/GP/TRT 19ª, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2020

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e

regimentais estabelecidas no inciso VII do artigo 24 do regimento interno, tendo em vista o

contido no PROAD nº 6.906, de 03/12/2020,

                        RESOLVE:

                       Art. 1º. Alterar a composição da Comissão Interdisciplinar para elaboração

de planejamento para uma melhor utilização dos espaços físicos do Tribunal Regional do

Trabalho da 19ª Região, instituída pela Portaria nº. 146/2013/GP/TRT 19ª, alterada pela

Portaria nº. 232, de 03/6/2020, que passa a ser composta pelos seguintes membros:

- Antônio Adrualdo Alcoforado Catão, Desembargador do Trabalho, que atuará como

Presidente;

- Flávio Luiz da Costa, Juiz do Trabalho, que atuará como suplente na Presidência;

- Mary Lidian de Lima Ferraz, Diretoria Geral;

- Raul José da Silva Júnior, Secretário Geral da Presidência;

- Auricélio Ferreira Leite, Secretário de Administração;

- Manoel Messias Feitoza, Secretário de Tecnologia e Informação e Comunicações;

- Emanoel Ferdinando da Rocha Júnior, Coordenador de Manutenção e Projetos;

- Victor Rezende Dorea,  Secretário de Gestão Estratégica;

- Paulo Gomes de Mello Júnior, Secretário Judiciário;

- Tiago José Santana Cabral, Coordenadoria de Polícia Judicial e representante da

Comissão de Acessibilidade;

- Hugo Rodrigues Silva, Coordenadoria de Manutenção e Projetos.

  Art. 2º. Os efeitos da presente Portaria vigoram a partir da publicação.

  Dê-se ciência, cumpra-se e

  Publique-se.

Original assinado
JOSÉ MARCELO VIEIRA DE ARAÚJO

Desembargador Presidente

Publicada no D.E.J.T e no BI nº 12,
ambos de 07 12/2020.